
2024 年 1 月 31 日 
お取引先様各位 
 

弊社製品欠品のお知らせ 

株式会社エレックス 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚
く御礼申し上げます。 

さて、弊社製品ハンディアルコールチェッカー「AL-H10」に関しまして、想定を超え
るご注文を賜りましたことにより、一時欠品となります。 
 

お取引先様におきましては、この度の欠品につき多大なご迷惑をおかけしますことを深
くお詫び申し上げます。 
 

次回出荷時期に関しましては、3 月中旬を目途としております。予めご了承のほどよろし
くお願い申し上げます。 
 

これまで以上に安定供給を目指しより一層の強化に努めてまいります。何卒ご理解ご容
赦いただけますよう、併せてよろしくお願い申し上げます。 
 

敬具 
 
 
 


